d) Imputação do débito à empresa Associação de 
Desenvolvimento Comunitário dos Pequenos Produtores da Comunidade Olho D'Água dos 
Negros (CNPJ nº 03.558.904/0001-25), e de sua representante, Sra. Luzia Neves Pereira 
(CPF nº ***.334.343**), no valor atualizado de R$ 112.539,84 (Cento e doze mil, quinhentos e 
trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos) referentes a não comprovação da execução 
dos serviços do projeto “Centro Cultural Olho D’água dos Negros”, no montante original de 
80.000,00, sem prejuízo de quaisquer outras providências julgadas cabíveis. Iniciada a